


Edição 1.334 | Ano 10
25 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8OXNJX8B-JUG7H5L5-FMTRAHWD-BHHUOFU7
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo



                               EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2021 

Termo de Credenciamento nº 004/2021, no qual o Município de Cipó/Ba credencia a Sra. Hilda 

Emilia de Souza Costa Lima, pessoa física, inscrita no CPF/MF sob o nº 481.806.615-04, 

inscrita na Junta Comercial do Estado da Bahia sob o nº 01910/86, datado de 28/07/1986. 

Objetivo: Credenciamento de leiloeiro oficial de bens móveis, para eventual prestação de 

serviços inerentes a sua área de atuação, conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas no Edital e seus anexos, com fundamento no art. 25, caput, da Lei Federal nº 

8.666/93 e demais normas legais aplicáveis e considerando o resultado do Chamamento 

Público n° 003/2021, conforme consta do processo administrativo nº 247/2021. Vigência: 12 

(doze) meses. Processo Administrativo n. 247/2021. 

 

                               EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2021 

Termo de Credenciamento nº 005/2021, no qual o Município de Cipó/Ba credencia o Sr. 

Rudival Almeida Gomes Júnior, inscrito no CPF/MF sob o nº 606.650.765-68, inscrito na Junta 

Comercial do Estado da Bahia sob o nº 07/065773-7, datado de 18/06/2007. Objetivo: 

Credenciamento de leiloeiro oficial de bens móveis, para eventual prestação de serviços 

inerentes a sua área de atuação, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 

no Edital e seus anexos, com fundamento no art. 25, caput, da Lei Federal nº 8.666/93 e 

demais normas legais aplicáveis e considerando o resultado do Chamamento Público n° 

003/2021, conforme consta do processo administrativo nº 247/2021. Vigência: 12 (doze) 

meses. Processo Administrativo n. 247/2021. 

 

                               EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 006/2021 

Termo de Credenciamento nº 006/2021, no qual o Município de Cipó/Ba credencia o Sr. 

Josecelli Kildare Fraga Gomes, inscrito no CPF/MF sob o nº 551.109.405-68, inscrito na Junta 

Comercial do Estado da Bahia sob o nº 11/023537-1, datado de 27/09/2011. Objetivo: 

Credenciamento de leiloeiro oficial de bens móveis, para eventual prestação de serviços 

inerentes a sua área de atuação, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 

no Edital e seus anexos, com fundamento no art. 25, caput, da Lei Federal nº 8.666/93 e 

demais normas legais aplicáveis e considerando o resultado do Chamamento Público n° 

003/2021, conforme consta do processo administrativo nº 247/2021. Vigência: 12 (doze) 

meses. Processo Administrativo n. 247/2021. 

 

Edição 1.334 | Ano 10
25 de novembro de 2021

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: 8OXNJX8B-JUG7H5L5-FMTRAHWD-BHHUOFU7
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo



                               EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2021 

Termo de Credenciamento nº 003/2021, no qual o Município de Cipó/Ba credencia a empresa 

ANA EMANUELE DE LIMA BRAGA – ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 14.441.291/0001-68. 

Objetivo: Credenciar a empresa para possível e futura aquisição de próteses dentárias, para 

atendimento das demandas da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Cipó. Vigência: 

12 (doze) meses a partir da data da assinatura. Data da Assinatura: 03 de novembro de 2021. 

Processo Administrativo n. 181/2021. 

 

Edição 1.334 | Ano 10
25 de novembro de 2021

Página 4

Certificação Digital: 8OXNJX8B-JUG7H5L5-FMTRAHWD-BHHUOFU7
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo



                               EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2021 

Termo de Credenciamento nº 001/2021, no qual o Município de Cipó/Ba credencia a empresa 
LJL PRÓTESES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 28.873.098/0001-00. Objetivo: 
Credenciar a empresa para possível e futura aquisição de próteses dentárias, para 
atendimento das demandas da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Cipó. Vigência: 
12 (doze) meses a partir da data da assinatura. Data da Assinatura: 03 de novembro de 2021. 
Processo Administrativo n. 181/2021. 

 

Edição 1.334 | Ano 10
25 de novembro de 2021

Página 5

Certificação Digital: 8OXNJX8B-JUG7H5L5-FMTRAHWD-BHHUOFU7
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo



                               EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2021 

Termo de Credenciamento nº 002/2021, no qual o Município de Cipó/Ba credencia a empresa 

SACRAMENTO SERVIÇOS DE PROTESES EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 

27.046.690/0001-76. Objetivo: Credenciar a empresa para possível e futura aquisição de 

próteses dentárias, para atendimento das demandas da Secretaria Municipal de Saúde do 

Município de Cipó. Vigência: 12 (doze) meses a partir da data da assinatura. Data da 

Assinatura: 03 de novembro de 2021. Processo Administrativo n. 181/2021. 

 

Edição 1.334 | Ano 10
25 de novembro de 2021

Página 6

Certificação Digital: 8OXNJX8B-JUG7H5L5-FMTRAHWD-BHHUOFU7
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo


	EXTRATO
	EXTRATO


		2021-11-25T17:25:40-0300




